
UCHWAŁA NR V/42/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej
oraz trybu opracowania nowego statutu Gminy Gniezno

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz§12 pkt 5 Statutu Gminy Gniezno przyjętego uchwałą nr XXXII/239/2012 Rady 
Gminy Gniezno z dnia 28 grudnia 2012 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr II/7/2018 Rady Gminy Gniezno z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie powołania doraźnej 
Komisji Statutowej oraz trybu opracowania nowego statutu Gminy Gniezno paragraf 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 
Powołuje się doraźną Komisję Statutową.

2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: B72E0C7E-1485-461B-9FFB-0AC93CC4C313. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr V /42/2019

Rady Gminy Gniezno z dnia 22 lutego 2019r.

Dokonanie zmiany w uchwale nr II/7/2018 Rady Gminy Gniezno z dnia 5 grudnia 2018r. wynika z

konieczności zapewnienia Komisji Statutowej możliwości kontynuowania prac nad projektem nowego

statutu Gminy Gniezno. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy

uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminy Gniezno.

Id: B72E0C7E-1485-461B-9FFB-0AC93CC4C313. Uchwalony Strona 1




